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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 146
Daatum 08.11.1874
Protokolli number 61
Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hindrik Torg Peakohtumees
Peter Kulp Abikohtumees
Hindrik Lipson Abikohtumees
Jaan Koskord Abikohtumees
Jakob Hanson Abikohtumees
Johan Klaosson Kohtumees

Sell sammal päiwal tulli ette Tütrik Marri Otza ja kaibas et Jaan Naggel om
temmale lapse tenno ja pallel Lapsekaswatamisse Abbi temmale maksta moista, sest
et Jaan Naggel kiige essite temma mannu tulno minnewa ajastal Neljapäiwa Oesel
enne Michlipäiwa konna temma Talli pääl magganu, päle sellle poolpäiwal ja niida
eddessi.

Jaan Naggel ettekutsutud ütles, et mitte temma ei olle se tütrikuga man käinud
wait Jürri Jaan, ni kui temmale sedda üttelno Anu Wirk, Peter Birk ja Wösso
Hindrik, 

Anu Wirk, ettekutsutud ütles et Soldat Jaan Indt temmale sedda üttelno, et Jürri
Jaan maksnu tütrik Marri Otzale 5 Rubla, et se mitte temma päle sedda süüdi
üttelgo.

Peter Birk ütles, et Soldat Jaan Indt temmale üttelno, et Jürri Jaan om
tütrik Marri Otzale 5 Rubl maksnu, et see mitte temma päle sedda Süüdi ütlessi.

Wösso Hindrik ütles, Soldat Jaan Indt temmale üttelno, et Jürri Jaan om
tütrik Marri Otzale 5 Rubla maksnu, et se mitte temma päle sedda Süüd ütlessi.

Soldat Jaan Indt ettekutsutud ütles, et temme ei olle mitte üttleno, et Jürri
Jaan se Tütrik Marri Otzale 5 Rubla maksnud, et se töiste päle, agga mitte Jürri
Jaani päle, sedda Süüdi ütlessi.
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Nester Kondratjew ettekutsutud, ütles et temma minewa ajastal Sitta widdamisse
ajal selle Marri Otza man om magganu ja temmast Jaggo sanu.

Sai moistetud: Jaan Naggel ei pruki mittemiddagi se Marri
Otzale Lapsekaswatamisse Abbiks maksta.

Se Moistminne sai §772 & 773 järrele kalutud.

Hindrik Torg XXX Peter Kulp  XXX Hindrik Lipson XXX Jaan Koskord XXX  Joh.
Klaosson XXX  Jakob Hanson  XXX
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